（一社）栃木県卓球連盟役員

栃木県内ラージボール愛好者　各位

（一社）栃木県卓球連盟会長　　相良　健治
　　（公印省略）

　標記の予選会大会を、下記の内容にて開催致しますので、要項の内容をご確認のうえ

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

1 期　　　日 : 令和　７年　３月２２日（土）　９ 時００分 開場　９ 時３０分 開始

2 会　　　場 : 宇都宮市清原体育館　　宇都宮市清原工業団地１４　TEL０２８－６６７－１２２８

3 主　　　催 : （一社）栃木県卓球連盟（ラージボール委員会）

4 種　　　目 : 男女シングルス

①男一般、②男４０、③男５０、④男６０、⑤男６５、⑥男７０、⑦男７５、⑧男８０、⑨男８５

⑩女一般、⑪女４０、⑫女５０、⑬女６０、⑭女６５、⑮女７０、⑯女７５、⑰女８０、⑱女８５

混合ダブルス（２名の合計年齢とする）

①一般、②８０、③１００、④１２０、⑤１３０、⑥１４０、⑦１５０、⑧１６０以上

5 選出方法 : ・栃木県参加枠数：（前回）シングルス男女各９名以内　混合ダブルス８組で

 申込数が上回る場合に予選会を行う。（枠内なら全員代表となります）

※参加枠数は日本卓球協会より、まだ通知されていませんので、変更がある

    かもしれません。

・種目別人数が、１名の場合は代表決定とする。

・種目別人数に空きがある場合には、ラージボール委員会にて追加参加枠を決定する。

6 競技ルール 現行のラージボール卓球ルール（競技大会ルール）による。

7 参加資格 : 栃木県在住の方で令和７年度日本卓球協会への登録者とする。

令和６年度全日本ラージボール選手権大会のランク選手（混合ダブルスのペア解消除く）

並びに、令和７年度全国ラージボール卓球大会予選への参加者は参加できない。

8 使用球 : 日本卓球協会公認　ニッタク４４プラボール

9 参加料 : シングルス：1人１,３００円　混合ダブルス１組２,３００円

＊ 同封、又は郵便局備え付けの払込み用紙にて期限厳守で申し込み下さい。

＊ 申し込み用紙及び振込用紙に記入し、合計金額を記入して下さい。

口座番号　　００１７０－０－３１８６９９ （郵貯）

口座名義　　栃木県卓球連盟ラージボール委員会

10 締切と申し込み先： 令和　７年　３月　５日(水）まで（必着）下記宛に申し込み願います。

〒３２３-０８０６　小山市中久喜５-２４-４

宅原　清治　方（０９０-４０６４-６０４３）

＊ 申込用紙の見出しの大会名を選択し、○印を記入し郵送願います。(FAX,口頭は不可）

＊ チーム内で、全日本、全国予選エントリーがある場合には、申込書を複写し申込して下さい。

12 その他 : 本大会は、香川県高松市あなぶきアリーナで令和７年７月１１～１３日開催の予定です。

※ 予選通過者においては、必ず本戦に出場するようお願いします。

＊ 予選通過者は、当日に本大会の申込みをラージ委員長の阿久津に申し込み下さい。

（本案内に関するお問い合わせは、阿久津携帯(090-1114-6179）まで）

令和７年度第８回全日本ラージボール卓球選手権大会栃木県予選会のご案内

令和7年2月16日

（一社）栃木県卓球連盟役員

栃木県内ラージボール愛好者　各位

（一社）栃木県卓球連盟会長　　相良　健治
　　（公印省略）

　標記の予選会大会を、下記の内容にて開催致しますので、要項の内容をご確認のうえ

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

1 期　　　日 : 令和　７年　３月２２日（土）　９ 時００分 開場　９ 時３０分 開始

2 会　　　場 : 宇都宮市清原体育館　　宇都宮市清原工業団地１４　TEL０２８－６６７－１２２８

3 主　　　催 : （一社）栃木県卓球連盟（ラージボール委員会）

4 種　　　目 : 男女シングルス

①男一般、②男４０、③男５０、④男６０、⑤男６５、⑥男７０、⑦男７５、⑧男８０、⑨男８５

⑩女一般、⑪女４０、⑫女５０、⑬女６０、⑭女６５、⑮女７０、⑯女７５、⑰女８０、⑱女８５

混合ダブルス（２名の合計年齢とする）

①一般、②８０、③１００、④１２０、⑤１３０、⑥１４０、⑦１５０、⑧１６０以上

5 選出方法 : ・栃木県参加枠数：（前回）シングルス男女各９名以内　混合ダブルス８組で

 申込数が上回る場合に予選会を行う。（枠内なら全員代表となります）

※参加枠数は日本卓球協会より、まだ通知されていませんので、変更がある

    かもしれません。

・種目別人数が、１名の場合は代表決定とする。

・種目別人数に空きがある場合には、ラージボール委員会にて追加参加枠を決定する。

6 競技ルール 現行のラージボール卓球ルール（競技大会ルール）による。

7 参加資格 : 栃木県在住の方で令和７年度日本卓球協会への登録者とする。

令和６年度全日本ラージボール選手権大会のランク選手（混合ダブルスのペア解消除く）

並びに、令和７年度全日本ラージボール選手権大会予選への参加者は参加できない。

8 使用球 : 日本卓球協会公認　ニッタク４４プラボール

9 参加料 : シングルス：1人１,３００円　混合ダブルス１組２,３００円

＊ 申し込み用紙及び振込用紙に記入し、合計金額を記入して下さい。

口座番号　　００１７０－０－３１８６９９

口座名義　　栃木県卓球連盟ラージボール委員会

10 締切と申し込み先： 令和　７年　３月　５日(水）まで（必着）下記宛に申し込み願います。

〒３２３-０８０６　小山市中久喜５-２４-４

宅原　清治　方（０９０-４０６４-６０４３）

＊ 申込用紙の見出しの大会名を選択し、○印を記入し郵送願います。(FAX,口頭は不可）

＊ チーム内で、全日本、全国予選エントリーがある場合には、申込書を複写し申込して下さい。

11 その他 : 本大会は兵庫県神戸市グリーンアリーナ神戸で令和７年６月２７～２９日開催の予定です。

※ 予選通過者においては、必ず本戦に出場するようお願いします。

＊ 予選通過者は、当日に本大会の申込みをラージ委員長の阿久津に申し込み下さい。

（本案内に関するお問い合わせは、阿久津携帯(090-1114-6179）まで）

令和７年度第３８回全国ラージボール卓球大会栃木県予選会のご案内

令和7年2月16日

チーム名：

申込責任者： TEL：

（生年月日記入例：S15.11.21）
10回
表彰

男　女 一般  40  50  60  65  70  75  80  85 有・無

男　女 一般  40  50  60  65  70  75  80  85 有・無

男　女 一般  40  50  60  65  70  75  80  85 有・無

男　女 一般  40  50  60  65  70  75  80  85 有・無

男　女 一般  40  50  60  65  70  75  80  85 有・無

男　女 一般  40  50  60  65  70  75  80  85 有・無

男　女 一般  40  50  60  65  70  75  80  85 有・無

男　女 一般  40  50  60  65  70  75  80  85 有・無

男　女 一般  40  50  60  65  70  75  80  85 有・無

男　女 一般  40  50  60  65  70  75  80  85 有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

円

※年齢は令和8年4月1日現在で記入すること。 　　組　×　２，３００円　＝ 円

令和７年度　第８回全日本ラージボール卓球選手権 ・第38回全国ラージボール大会　栃木県予選　参加申込書
　　※参加する大会名のどちらかに○を、

記入して下さい。

一般  80  100  120　130　140　150　160

合計　　　　　　　　円

混合 一般  80  100  120　130　140　150　160

混合 一般  80  100  120　130　140　150　160

混合 一般  80  100  120　130　140　150　160

申込締切日：令和７年３月５日（水）必着

-      -

種目 種　　目（該当種目に○をつけてください） 備　考

混合

シングルス：

混合ダブルス：

　　人　×　１，３００円　＝

年齢 審判資格姓 名 都道府県名 所　　属 生年月日